平成２８年 ９月 ８日

 保護者各位

                             啓  新  高  等  学  校

                             PTA会長   黒川 泰伸

親 と 親 の わ 旅 行 の ご 案 内
 拝啓 初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は本会の趣旨

をご理解いただき、何かとご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本年度も、会員相互の親睦を深めることを目的として、親と親の ○わ旅行を下記のように企画いたしま

した。ご多忙中のこととは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

 なお、準備の都合もありますので出欠のご返事を、９月２１日（水）までに別紙にてご連絡ください。

 また、募集の結果、参加人数が極端に少ない場合は中止になることもありますので、ご了承下さい。

 実施の詳細については、参加者各位に改めてご連絡いたします。

                                    敬具

親と親の○わ旅行概要

期   日    平成２８年１０月１日（土）

集 合 時 間    午前７時 30 分 啓新高等学校前

交 通 機 関    貸し切りバス

見 学 地     京都方面  京都国立近代美術館、京都鉄道博物館

参 加 費     一人５,000 円（当日徴収）

福井（啓新高校）⇒⇒神田 PA⇒⇒⇒⇒大津 SA⇒⇒⇒⇒⇒⇒ 京都国立近代美術館 ⇒⇒⇒
7:３0                 ９:０0 9:10     10:１0  10:２0         1０:４0              12:３0

ランチビュッフェの昼食

⇒ ウェスティン都 ⇒⇒⇒⇒京都鉄道博物館⇒⇒⇒⇒大津 SA⇒⇒⇒⇒神田 PA
13:00          14:３0     14:５0        16:00    16:10  16:40  17:40  17:50

⇒⇒福井（啓新高校）

                                                                            19:２0

上記について，出欠のご返事を別紙にて，９月２１日（水）まで

に，お子様から担任の先生にご提出いただくか，FAX にてお送り

ください。よろしくお願いいたします。

京都鉄道博物館

会員同士の親睦を深めるこ

とを目的としています。気

兼ねなく参加しましょう。

 日  程（予定）